
UCHWAŁA NR III/7/2018 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji stałej Rady Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 954, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy Wartkowice.

2. Ustala się przedmiot działania Komisji o której mowa w ust. 1:

1) sprawy dotyczące gospodarki terenami, ładu przestrzennego, gminnych dróg, mostów, placów, rozbudowy 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, zaopatrzenia w wodę, zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepną oraz 
gaz, gospodarki odpadami, utrzymania gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych, budownictwa mieszkaniowego, inwestycji, ochrony środowiska, ochrony zwierząt, 
ochrony przyrody;

2) sprawy dotyczące oświaty, kultury, kultury fizycznej, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej, polityki prorodzinnej, współpracy i działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Spraw Gospodarczych i Społecznych:

1. Krzysztof Andrzejczak

2. Beata Anna Brygier

3. Grzegorz Chwiałkowski

4. Grzegorz Hajdas

5. Grzegorz Izydorczyk

6. Piotr Michał Lichański

7. Bogdan Jan Łuczak

8. Marian Marek Łukasik

9. Zenon Henryk Majtczak

10. Dominik Olczyk

11. Gabriel Owczarek

12. Zbigniew Jan Pajor

13. Piotr Pietrzak

14. Andrzej Alfons Redlicki

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy Wartkowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wartkowice.

Id: 0FCB25CA-4F77-475B-8507-FD91D7F66B11. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 0FCB25CA-4F77-475B-8507-FD91D7F66B11. Uchwalony Strona 2




